Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 __28.09.2006 № _06-01_                                                                __28.09.2006 _№ 06-01__

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О Программе поддержки малого

предпринимательства в Чебоксар-

ском районе на 2006-2010 годы

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.12.2004 г. № 309 «О Республиканской программе государственной поддержки малого предпринимательства в Чувашской Республике на 2005 –2010  годы» и в целях оказания поддержки и дальнейшего развития субъектов малого предпринимательства в Чебоксарском районе

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемую Программу поддержки малого предпринимательства в Чебоксарском районе на 2006 – 2010 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально – культурной деятельности и обслуживания населения.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\SESIA\0648.doc  стр. 0 из 1